

Приобретенные запасные части. Ноябрь 2024 г.

№ п/п	Наименования, артикул	Цена, руб	Кол-во, ед	Сумма, руб
1	Глонасс АСН СИГНАЛ S-4752 v.3.0 без SIM-чип (ОЕМ	23 500,00	8	188 000,00
2	Актуатор (блок управления) для турбокомп. HE200VG	61 753,75	2	123 507,50
3	Жгут проводов DIWA 5, 15000369510	112 220,00	1	112 220,00
4	Каркас передней двери KING LONG 6120, 261100010	86 089,79	1	86 089,79
5	Турбокомпрессор ЯМЗ-536 (с ремонта), 5360211180107E	39 250,00	2	78 500,00
6	Стеклопакет верхний передней двери KING LONG 6120, 261301250	61 341,84	1	61 341,84
7	Фильтр газовый низкого давления YUTONG	2 729,50	22	60 048,94
8	Радиатор водяной ЛИАЗ 4292.60 ЯМЗ 534 (676x869x165),	59 462,50	1	59 462,50
9	Коленчатый вал ЯМЗ-534, 5340-1005010	53 365,00	1	53 365,00
10	Фильтр топливный газовой магистрали YUTONG	2 553,02	20	51 060,36
11	Корпус ГТ Allison 2000, 29547463	48 522,50	1	48 522,50
12	Пуско-зарядное устройство Nordberg WSB 220В 1000А,	47 295,83	1	47 295,83
13	Стакан форсунки ЯМЗ-536,534, 5340-1003112	753,32	56	42 186,02
14	Турбокомпрессор ПАЗ -3205, ЯМЗ-534 (с ремонта), С13	20 500,00	2	41 000,00
15	Зеркало заднего вида правое KING LONG 6120 в сборе,	38 017,25	1	38 017,25
16	Насос циркуляционный Yutong D=25(три провода),	30 043,24	1	30 043,24
17	Форсунка ПАЗ 29В001Т-83, К1А00-1113940	7 290,00	4	29 160,00
18	Фильтр масляный ПАЗ-32054-04 W11 102(5340/1012075)LF	1 376,62	21	28 908,92
19	Датчик индуктивный, S2628	27 565,00	1	27 565,00
20	ПГУ Yutong ZK6127,ZK6947, 1604-00921	27 345,83	1	27 345,83
21	Оптический элемент фары прав/лев ближн. света D=124	13 431,25	2	26 862,50
22	Диск сцепления ведомый ПАЗ 32054 , 2307/D0043	8 240,28	3	24 720,83
23	Фара ближнего света ПАЗ 3205 нов.образца, 1BL247-042-	4 031,11	6	24 186,67
24	Рулевая колонка HIGER KLQ6129, 34U42-04010-B-PCТ	24 083,33	1	24 083,33
25	Диск сцепления ведущий Higer, Yutong, King Long (чугун)	22 613,33	1	22 613,33
26	Гильза ЯМЗ 534.536, 53443-1002021	5 645,83	4	22 583,33
27	Крышка клапанов ЯМЗ-534 Евро-4, 5340-1003260	7 193,12	3	21 579,35
28	Клапан заслонки EGR на ЯМЗ 534-536 4088589 24 в,	20 823,33	1	20 823,33
29	Турбокомпрессор ПАЗ 320415-14 ВЕКТОР NEXТ E-4 IS3/8	20 500,00	1	20 500,00
30	Диск сцепления ведущий МАЗ,ЛИАЗ 5256, 184.1601090-01	20 212,50	1	20 212,50
31	Фара ЛиАЗ-4292 правая, 676.515.156	18 617,50	1	18 617,50
32	Р-к разжимного механизма ЛИАЗ 5256 (большой), 5256-	5 865,28	3	17 595,84
33	Р-к разжимного механизма ЛИАЗ 5256 (малый), 5256-	4 312,50	4	17 250,00
34	Ремень основной YUTONG ZK6116HG 10PK2029,	4 264,45	4	17 057,78
35	Толкатель клапана ЯМЗ-534,536, 5340-1007180-01	2 670,00	6	16 020,00
36	Накладка тормозных колодок ПАЗ 3204 ВЕКТОР, 231-	441,20	36	15 883,33
37	Ремень 10PK1735 поликлиновой, 10PK1735	3 915,00	4	15 660,00
38	Р-к рулевой тяги с вкладышами ЛИАЗ 5256,МАЗ, 5336-	650,83	24	15 620,01
39	Датчик скорости на выходном валу ГМП ZF (Лиаз),	15 600,00	1	15 600,00
40	Ремень 6PK 1603(1600) ЛИАЗ 525660, 6PK1603-	923,31	15	13 849,58
41	Эл.моторчик отопителя ЛИАЗ 5256 салона , А2-01Д.20(006-	6 720,00	2	13 440,00
42	Зажигатель нагревателя жидкости Yutong, 0086 371	13 434,23	1	13 434,23
43	Мотор отопителя салона в сб.ЛИАЗ, 006-В45/В-	6 679,17	2	13 358,34
44	Крестовина кардана СКАНИЯ 1.15019, LBT141Т61	4 390,56	3	13 171,67
45	Распылитель форсунки BOSCH, 0433175481	3 240,00	4	12 960,00
46	Колодка тормозная ПАЗ-32054-04 с роликом, 3501090-	1 604,79	8	12 838,33
47	Рычаг регулировочный НЕФАЗ передний левый,	4 238,89	3	12 716,67
48	Кольцо ступицы упорное ХУНДАЙ (город), 59422-8D000	12 691,67	1	12 691,67
49	Накладка тормозных колодок ЛИАЗ 5256 (передн.задн.),	287,80	44	12 663,33
50	Прокладка крышки клапанов ЯМЗ-534, 5340-1003270	523,16	24	12 555,83
51	К-т поршневой ЯМЗ 536 (поршнекомплект), 5340-1004013-	3 103,64	4	12 414,56
52	Фильтр масляный ПАЗ Vector Next(короткий) оранж.	947,27	13	12 314,56
53	Муфта выжимного ЛИАЗ 5256 в сборе 1840-160, 1840-	12 272,50	1	12 272,50
54	Гильза цилиндра ЯМЗ 534,536, 5340-1002021	3 045,83	4	12 183,33
55	Фильтр масляный ХУНДАЙ KIA D6C 2014-26320-84300,	6 006,50	2	12 013,00
56	Подшипник 180203 (6203) на натяжн.ролик ПАЗ,на вен,	122,20	98	11 975,67
57	Рычаг КПП MERCEDES SPRINTER Классик , FT73219	11 884,28	1	11 884,28

58	Датчик температуры (64079912/64079913),	11 813,33	1	11 813,33
59	Отопитель салона дополн.передний под кабиной ЛИАЗ-	11 785,83	1	11 785,83
60	Камера сгорания Webasto , 11114188В	11 610,00	1	11 610,00
61	Фильтр воздушный ПА3-32054-04 (Vector)	1 652,38	7	11 566,67
62	Диск сцепления ведомый МАЗ,ЛИАЗ 5256, 184-1601130	11 550,00	1	11 550,00
63	Ремень 6РК 1400 генератора ПА3 32054, 6РК1400	1 141,40	10	11 414,00
64	Фильтр ГМП ZF Дива-5 НЕФА3 , DF522	3 747,22	3	11 241,67
65	Фильтр масляный ХАЙГЕР,ПА3 CUMMINS MANN (аналог	2 193,18	5	10 965,92
66	Фильтр топливный Мерседес спринтер,	5 370,84	2	10 741,67
67	Подшипник 180215(8215)(51215) опорный ЛИАЗ 5256 ,	1 179,17	9	10 612,50
68	Стартер IVEKO 12В (504201467), 32471N	10 433,33	1	10 433,33
69	Насос водяной ЯМЗ-536, 536.1307010-20	2 600,58	4	10 402,31
70	Фильтр топливный ЛиАЗ 525660 (FG 1066),(ST 6078)	487,50	21	10 237,50
71	Тяга рулевая продольная (кривая) ПА3, 350-3414010-225	9 948,33	1	9 948,33
72	Датчик температуры к подогревателю Thermo E200/320,	9 900,00	1	9 900,00
73	Фильтр масляный YUTONG ZK6116HG, 1012-02969	1 632,50	6	9 795,00
74	Ступица задняя HIGER , 24V47-00020x04001	9 683,33	1	9 683,33
75	Диск сцепления ведомый Higer, 1878026241	4 770,00	2	9 540,00
76	Ремень 6РК 1050 ПА3 32054, 6РК1050	948,44	10	9 484,37
77	Колодки тормозные ПА3 Вектор дисковые задние	4 621,67	2	9 243,33
78	Колодки тормозные ПА3 Вектор дисковые перед	3 060,00	3	9 180,00
79	Плафон освещ.салона ЛИАЗ 525660, 24в светодиод.,	1 829,17	5	9 145,83
80	Фильтр топливный ЛИАЗ 5256,НЕФА3-5299 грубой очист,	649,52	14	9 093,34
81	Подшипник опорный шкворня ПА3 320405-04 ВЕКТОР	8 887,50	1	8 887,50
82	Диск колеса ХУНДАЙ(8 шпилек 22,5x8,25), 52910-8A810	8 766,67	1	8 766,67
83	Колодка дискового тормоза 29061Е ЛиАЗ Ехovo, 29061Е	4 333,33	2	8 666,66
84	Колодка тормозная дисковая ЛИАЗ 5293/Yutong	4 330,84	2	8 661,67
85	Радиатор отопителя ЛИАЗ 4292 салона, А1-562	8 564,17	1	8 564,17
86	Подшипник В17-330G8 генератора (17x52x16) , В17-	935,18	9	8 416,66
87	Рычаг регулировочный НЕФА3 передний правый,	4 179,17	2	8 358,33
88	Насос водяной MB SPRINTER, А651200230180	8 250,00	1	8 250,00
89	Трос КПП MB Sprinter , 9062600551	8 183,33	1	8 183,33
90	Накладка тормозных колодок НЕФА3	337,50	24	8 100,00
91	Фильтр топливный ВОВСАТ, 6667352	8 094,00	1	8 094,00
92	Фильтр ГМП ZF на ЛиАЗ 525660 (большой), 4181298002	4 029,17	2	8 058,34
93	Замок двери ГАЗЕЛЬ сдвижной,задней, 2705-6305486	7 950,00	1	7 950,00
94	Подшипник выжимной HIGER, п96341Н	3 968,75	2	7 937,50
95	Колодка тормозная Мерседес-спринтер дисковая	1 539,67	5	7 698,34
96	Ресивер HIGER KLQ6129Q, 36Т61-13010	7 499,17	1	7 499,17
97	Блок дозировочный (актуатор ТНВД -0445020088) ЕВРО 3	7 436,67	1	7 436,67
98	Преобразователь напряжения 24/220В 1500W, 24 220в	7 391,67	1	7 391,67
99	Р-к рулевого шарнира 3205,130, 66-3003800	794,07	9	7 146,67
100	Фонарь ПА3 Вектор ,ЛИАЗ 525660 задний левый, 3716011-	7 110,00	1	7 110,00
101	Шланг патрубков угловой ф35 силикон, 5256-8101385	473,33	15	7 100,00
102	Реле стеклоочистителя ЛИАЗ 5256 (аналог 951.3777)(451-	3 512,50	2	7 025,00
103	Колодка тормозная дисковая задняя Higer 6928, ЛИАЗ	2 340,00	3	7 020,00
104	Эл.двигатель (к подогревателю) 141.8106 -01,	7 009,00	1	7 009,00
105	Накладка тормозных колодок НЕФА3 КАМАЗ, 865.01-3341-	437,50	16	7 000,00
106	Подушка пневмобаллона ПА3 задн.в сборе, 341163-СРЛ	3 450,84	2	6 901,67
107	Насос масляный ЯМЗ-536,534, 536.1011014/5340.1011014	6 875,00	1	6 875,00
108	Амортизатор ЛИАЗ 429260 , 429260-2905006	6 809,17	1	6 809,17
109	Профиль алюмин.передней двери(внутренний) Кинг-Лонг,	6 749,44	1	6 749,44
110	Крестовина кардана ЛИАЗ 525660 большая 155мм, 53205-	1 661,67	4	6 646,66
111	Фильтр гидроусилителя руля ПА3 3204,4204 ВЕКТОР(под	663,00	10	6 630,00
112	Кольца поршневые ДВС ЯМЗ-534,536, 5340-1004002	1 654,17	4	6 616,67
113	Фильтр топливный НефаЗ-5299,КАВЗ-4235,КАВЗ-4238-02,	1 637,40	4	6 549,58
114	Р-к шкворня HIGERпереднего моста d=42 L=240,	6 505,67	1	6 505,67
115	Блок управления подогревателем ЛИАЗ 5256 24в, 5256-	3 240,00	2	6 480,00
116	Прокладка ГБЦ двигателя ЯМЗ-536, 536.1003206-10	3 193,33	2	6 386,66
117	Фильтр воздушный ЛИАЗ ДВС ЯМЗ 525660,НЕФА3 ЕКО-	3 179,17	2	6 358,33
118	Ремень безопасности, DC-3200.3000	1 575,00	4	6 300,00
119	Сигнал заднего хода (Зуммер), 27122023	620,83	10	6 208,34
120	Подушка пневмобаллона ХУНДАЙ,МЭРС (130x390), 644N	1 948,33	3	5 845,00

121	Фильтр топливный Кинг Лонг FS36247(91Fg026), 5000047704 04 000	1 453,48	4	5 813,92
122	Насос водяной ЯМЗ - 534,536 CNG(газовый двигатель) , 500 4007010 00	5 785,00	1	5 785,00
123	Рычаг регулировочный НЕФАЗ задний левый, 79855	2 879,17	2	5 758,33
124	Кран уровня пола ЛИАЗ 5256,ХУНДАЙ, 11 0005010/00 00 001	1 902,78	3	5 708,33
125	Натяжитель цепи ИВЕКО , 5801617802	5 650,00	1	5 650,00
126	Камера тормозная задняя с энергоаккум.ЛИАЗ 5256,	2 808,33	2	5 616,66
127	Клин с роликами ЛИАЗ 5256, 5256-3501110	558,33	10	5 583,33
128	Заглушка замка,отсека багажника Yutong, 2545849	250,00	22	5 500,00
129	Фильтр масляный IVECO, 2995655(50014079)	1 366,00	4	5 464,00
130	Рукав высокого давления 2SC d8 РВД , РВДФ8	2 908,60	1,86	5 410,00
131	Фильтр воздушный Higer ЕКО-01 413 двойной, ЕКО-01.413	2 704,17	2	5 408,34
132	Преобразователь напряжения 24/220В 300Вт, ПН-74	5 375,00	1	5 375,00
133	Фильтр топливный сепаратора HIGER KLQ6122B без 5000000/5000000/5000000	1 779,17	3	5 337,50
134	Кольцо уплотн.гильзы ЯМЗ-534,536, 5340-1002031-01	136,40	38	5 183,34
135	Рычаг регулировочный ПАЗ 4230 левый, РТ-40-07 13016Е	5 025,00	1	5 025,00
136	Р-к суппорта (механизм самоподведения ПАЗ Vector Next	5 006,25	1	5 006,25
137	Ремень 6РК-2260 Мерс-Спринтер (с кондиц), 6РК-2260	1 231,00	4	4 924,00
138	Фильтр топливный КАВЗ-4235,КАВЗ-4238-02 (FS- 40700/704 05 007) FC 40700 (4550010)	1 629,45	3	4 888,34
139	Рукав автотракторный d 25, п7596	242,27	20	4 845,33
140	Свеча накаливания ПЛАНАР-44Д АДВЕРС, сб.1593	4 808,33	1	4 808,33
141	Шарнир (палец) продольной рулевой тяги Вектор, С40R13-	1 200,00	4	4 800,00
142	Втулка реактивной штанги (сайленблок)ЛИАЗ 5256	237,50	20	4 750,00
143	Фильтр топливный ГАЗЕЛЬ дв.Cummins 2.8L, TSN 9.3.698	4 721,00	1	4 721,00
144	Уплотнитель передней двери KING LONG 6120, 445000420	2 272,77	2	4 545,54
145	Ремень 1425, AVX13x1425	226,17	20	4 523,33
146	Баллон воздушный (рессивер) ЛИАЗ 5256 , 5256-3513015-	2 250,00	2	4 500,00
147	Насос водяной (помпа) Cummins WP P 2462/4891252,	2 250,00	2	4 500,00
148	Переключатель поворотов ПАЗ-320414-05 ВЕКТОР,	4 455,00	1	4 455,00
149	Фильтр топливный Мерседес спринтер WK 820/14(FG160),	4 455,00	1	4 455,00
150	Клапан обратный системы охлаждения ЛИАЗ 4292,	4 408,33	1	4 408,33
151	Прокладка ГБЦ двигателя F1CE0481 Iveco Daily,	4 403,33	1	4 403,33
152	Колодка тормозная дисковая Yutong ZK6116HG, 027-	4 330,83	1	4 330,83
153	Шланг патрубков угловой ф30 силикон, 1210121655	425,42	10	4 254,17
154	Шланг патрубков угловой ф45x60x110 ЛИАЗ 5256, 320402-	412,50	10	4 125,00
155	Ремень 1525x13 А КАРОСА ЛИАЗ 525660, п8148	199,33	20	3 986,67
156	Клапан тормозной МАЗ,КАМАЗ,ПАЗ (Модулятор BR-9156),	3 863,33	1	3 863,33
157	Клапан перепускной топливной рейки ЯМЗ-534 Е5 Bosch,	3 791,67	1	3 791,67
158	Наконечник рулевой тяги ЛИАЗ 5256 правый ,	1 262,50	3	3 787,50
159	Ремень 6РК2210 / 6РК2213 Мерседес-	1 225,00	3	3 675,00
160	Ремень 8РК-1625/1620генератора НЕФАЗ 5299, 3289001	1 825,00	2	3 650,00
161	Фильтр ГМП ЛИАЗ ПАЗ Вектор Allison 29539579,	1 789,17	2	3 578,34
162	Амортизатор багажника,смотрового отсека YUTONG,	1 783,34	2	3 566,67
163	Шланг патрубков угловой ф18 силикон, 18150150	274,23	13	3 565,00
164	Вкладыш шатунный ЯМЗ 534, 5340.1000104	1 187,22	3	3 561,67
165	Щетка стеклоочистителя АВРОРА (80мм),ЛИАЗ 5256, 5256-	587,50	6	3 525,00
166	Подшипник 7613/32313 на переднюю ступицу ЛИАЗ, п242	1 759,59	2	3 519,17
167	Колодка тормозная ПАЗ-3204(вектор) с роликом, 231- 0501000 10	1 750,00	2	3 500,00
168	Маячок светодиодный на магните KR-1871, KR-1871	1 740,92	2	3 481,83
169	Фара в сборе ЛИАЗ 5256 квадратная (8702.3711), 53205-	1 736,67	2	3 473,33
170	Фара ближнего света ЛиАЗ нов.образца 4234-05	3 396,67	1	3 396,67
171	Шкворень ЛиАЗ 5256 (маленький), 5256-3001019-10	3 326,67	1	3 326,67
172	Стеклопакет нижний передней двери KING LONG 6120,	3 305,85	1	3 305,85
173	Шланг патрубков угловой ф40, 53-1303010	322,00	10	3 220,00
174	Насос топливный ТН-9-4,4 12В на Планар 2Д Бинар, 05 0005	3 208,33	1	3 208,33
175	Насос топливный ТН-9-6,8/12 В на Планар 44Д, Сб.3640	3 208,33	1	3 208,33
176	Накладка тормозных колодок ПАЗ задняя (470 00 401 400) 040 04 0011 0400	265,00	12	3 180,00
177	Колодка тормозная ЛИАЗ 4292 , 4292-3502090	1 575,00	2	3 150,00
178	Рукав автотракторный d 18, п7516	156,40	20	3 128,00
179	Рычаг регулировочный НЕФАЗ задний правый, 920120	3 087,50	1	3 087,50
180	Прокладка головки блока ЯМЗ-534, 534-1003206-10	1 520,00	2	3 040,00

181	Реле генератора ЛИАЗ 525635 с регулятором напряж.ЩР-	1 507,50	2	3 015,00
182	Шланг патрубков угловой ф50x60 силикон, 50x60	741,67	4	2 966,67
183	Электрод зажигания Yutong, НФ-00006849	2 938,74	1	2 938,74
184	Шланг патрубков угловой ф38, 4202-8101385	291,33	10	2 913,33
185	Наконечник попереч. рулевой тяги ЛИАЗ 5293 левый ,	1 440,00	2	2 880,00
186	Вкладыш шатунный ЯМЗ 536 , 536-1000104	1 436,67	2	2 873,34
187	Модуль управления светотехникой ГАЗ-А31R32, 431R323760	2 846,25	1	2 846,25
188	Шланг патрубков угловой ф16 силикон, 16250	281,25	10	2 812,50
189	Кольцо уплотн.стакана форсунки ЯМЗ 534,536, 5340-	38,52	73	2 811,75
190	Привод стартера ЯМЗ-534 ISKRA 10зуб.АЗF4365/4383,	2 791,67	1	2 791,67
191	Р-к энергоаккумулятора КАМАЗ (тип24), 100-3519200-20	925,00	3	2 775,00
192	Трос КПП ПАЗ-Вектор (1.4м), AVP2MCC05001400	2 675,00	1	2 675,00
193	Датчик температуры ОВЕН ДТС105Л-РТ100.В3.160,	2 634,00	1	2 634,00
194	Катушка стартера (обмотка) КАВЗ SF16742,	2 600,00	1	2 600,00
195	Фильтр ГБО ЯМЗ-53444.10 низкого давления топлива,	1 300,00	2	2 600,00
196	Шланг патрубков угловой ф25 силикон, 4202-8101387	254,17	10	2 541,67
197	Подшипник задней .ступицы HIGER внутр., 24V47-	2 508,33	1	2 508,33
198	Амортизатор ГАЗЕЛЬ , 3302-2905006-01	1 252,50	2	2 505,00
199	Зеркало заднего вида (сферическое), 677-8201017	625,00	4	2 500,00
200	Подшипник подвесного ГАЗЕЛЬ бизнес в сб., 351-70599	2 415,00	1	2 415,00
201	Фильтр масляный ПАЗ Вектор, LF16352	785,28	3	2 355,83
202	Шланг патрубков угловой ф50 силикон, 525625-1303123	587,50	4	2 350,00
203	Колодка тормозная дисковая передняя Higer 6129,	2 340,00	1	2 340,00
204	Подшипник перед.ступицы HIGER KLQ6129Q (256907),	2 291,67	1	2 291,67
205	Реле 901.3747(5-ти конт.), 901.3747(751.3747)	229,17	10	2 291,67
206	Подшипник 180305, 180305	275,83	8	2 206,67
207	Фара п/туманная ЛИАЗ 5292, 82266036(YG-03-069)	1 100,84	2	2 201,67
208	Подшипник 180205 (6205), п7700	109,63	20	2 192,67
209	Фильтр масляный Мерседес спринтер (OE6774) элемент , A6514800400	529,17	4	2 116,67
210	Подшипник 180303(6303), 180303	105,80	20	2 116,00
211	Датчик угловой скорости колеса ЛИАЗ, ПАЗ, прямой	2 106,67	1	2 106,67
212	Кольцо медное форсунки Cummins 2.8, FOOVC 17503	210,00	10	2 100,00
213	Регулятор напряжения генератора ЛИАЗ 529360 200А	2 100,00	1	2 100,00
214	Датчик угловой скорости колеса HIGER (АБС), 35V47-	2 083,33	1	2 083,33
215	Зеркало заднего вида ЛИАЗ 5256 с подогревом, 5256-	416,53	5	2 082,67
216	Р-к клапана сброса конденсата ЕЕ-4107 ЛИАЗ 5256,	2 066,67	1	2 066,67
217	Клапан ускорительный ПАЗ, 095.013Sampa	683,33	3	2 050,00
218	Фильтр ГБО ЯМЗ-53444.10 высокого давления топлива,	1 017,50	2	2 035,00
219	Фильтр топливный СКАНИЯ DC16(1873018), 50014179	2 025,00	1	2 025,00
220	Шланг патрубков угловой ф25, 4202-8101387	200,87	10	2 008,67
221	Трубка ТНВД ЯМЗ-534, 5340-1112001-11	1 968,75	1	1 968,75
222	Наконечник рулевой тяги НЕФАЗ, ХУНДАЙ, YUTONG прав.,	1 930,00	1	1 930,00
223	Кран уровня пола ПАЗ Вектор Next, TD06-50-149	1 926,67	1	1 926,67
224	Шкворень 130,53, 120-3001019	1 912,50	1	1 912,50
225	Ремень 1475x13 дв. Cummins вентилятора,генератора,	187,83	10	1 878,33
226	Замок двери раздвижн. прав.МВ SPRINTER,	1 875,00	1	1 875,00
227	Фильтр топливный грубой очистки НЕФАЗ 5299, FS 40673704_05_005	459,17	4	1 836,67
228	А/лампочка А24-1,2 без цоколя, А24-1,2	45,83	40	1 833,33
229	Фильтр воздушный ЛИАЗ 429260, C23632/1(ЕКО-01.653)	1 811,67	1	1 811,67
230	Шланг тормозной ХУНДАЙ (передн.) Universe M18x1.5	1 790,00	1	1 790,00
231	Прокладка ГБЦ двигателя ЯМЗ-534, 5340.1003206-10	1 773,33	1	1 773,33
232	Щетка стеклоочистителя СЛ54/55, СЛ54-55-3708011	885,00	2	1 770,00
233	Ролик сдвижной двери средн.Мерседес-спринтер,	1 750,00	1	1 750,00
234	Кольцо медное (ф7x15x1,5) форсунки Cummins,	61,55	28	1 723,33
235	Кнопка двери 4230, ЛИАЗ 5256(сигнала водителю),	85,83	20	1 716,67
236	Рукав автотракторный d 8, п86153	84,33	20	1 686,67
237	Фонарь освещения номерн.знака ЛИАЗ 5256-63 24в,	240,00	7	1 680,00
238	Шланг высокого давления ЛИАЗ 5256 воздушн.компресс,	1 680,00	1	1 680,00
239	Р-к осушителя воздуха ЛИАЗ 5256 , 187917/35110050059	835,83	2	1 671,66
240	Р-к энергоаккумулятора КАМАЗ (тип20), 100-3519209	816,67	2	1 633,33
241	Прокладка водяного насоса МАЗ ЯМЗ 534,536, 5340_4207040	265,97	6	1 595,83
242	Подшипник задней .ступицы HIGER наруж., 24V47- 00000_04100	1 583,33	1	1 583,33
243	Катушка зажигания ГАЗЕЛЬ 406.3705, 406-3705	1 575,00	1	1 575,00

244	Прокладка коллектора выпускного ЯМЗ-534,536, 5340-1000007	59,46	26	1 545,95
245	Ремень 1400x11x10 ПАЗ,ЛАЗ на вентилятор, 1400-	153,33	10	1 533,33
246	Крышка расширительного бака ЛИАЗ , ED1-108R	506,25	3	1 518,75
247	Датчик износа тормозных колодок ПАЗ Vector Next, 221021	1 500,00	1	1 500,00
248	ВК массы дистанционный (24в) , ВК-860, 1410.3737	746,67	2	1 493,33
249	Фильтр топливный кинг лонг SAKURA (FF5767 или	738,33	2	1 476,66
250	Клапан ускорительный КАМАЗ,ЛИАЗ, М7101570	1 467,50	1	1 467,50
251	Фильтр топливный FS36253 Fleetquard HIGER, FS36253	1 465,00	1	1 465,00
252	Подшипник 7608 (32308) Перед. ступ. ЗиЛ,ЛАЗ-695, п961	731,25	2	1 462,50
253	Подушка торсиона стабилизатора ПАЗ 4230 (задн.подв,	720,00	2	1 440,00
254	Фиксатор резьбы, 2208141101	230,00	6	1 380,00
255	Крышка радиатора, расширительного бака КАМАЗ,ЛИАЗ	344,38	4	1 377,50
256	Рукав автотракторный d 14, п86351	133,40	10	1 334,00
257	Фильтр воздушный Тойота Ленд Крузер 105, JDA190	1 332,00	1	1 332,00
258	Фильтр масляный ПАЗ Vector Next(короткий),	1 330,83	1	1 330,83
259	Втулка балансира (ушка) ЛАЗ,ПАЗ, 695-2903046-сам	41,25	32	1 320,00
260	Шланг патрубков угловой ф40 силикон, 53-1303010	433,33	3	1 300,00
261	Втулка шкворней ЛИАЗ 5256, 5256-3001016	648,34	2	1 296,67
262	Сайленблок ГАЗЕЛЬ, 3302-2902027	307,50	4	1 230,00
263	Втулка распорная шкворня ЛИАЗ-5256, 5256-3001027	1 183,33	1	1 183,33
264	Колесо к тележке, я9000060	295,00	4	1 180,00
265	Насос бачка омывателя 24В Yutong, 5207-00326	1 150,00	1	1 150,00
266	Насос циркуляционный доп.d=18 12В, VPM 03780	1 147,50	1	1 147,50
267	Подшипник подвесной ГАЗ-53,ПАЗ в сб., DPKV53	1 147,50	1	1 147,50
268	Фара п/туманная ЛИАЗ 5256, 2101.3743-04	1 100,83	1	1 100,83
269	Крыльчатка отопителя ЛИАЗ 5256, 5256-8104384	154,17	7	1 079,17
270	Площадка крепления 38*34*12 пласт (д/держ ЗН-589), ЦБ-	130,00	8	1 040,00
271	Рукав автотракторный d 10, п8073	101,20	10	1 012,00
272	Р-к форсунки BOSCH (кольцо уплотн.), F 00R J02 177	126,25	8	1 010,00
273	Фильтр масляный NISSAN, 1520865F0A	955,00	1	955,00
274	А/лампочка А24-5W (без цоколя), А24-5W	4,67	200	933,33
275	Панель двери передняя верхняя KING LONG 6120,	918,29	1	918,29
276	Прокладка турбокомпрессора ЯМЗ-536,5362, 536-1118258-	54,01	17	918,10
277	Прокладка заслонки отработанных газов ЯМЗ-536, 5340-	34,84	26	905,84
278	Шланг патрубок угловой ф32 силикон, я9000347	440,00	2	880,00
279	Датчик перегрева Планар 4ДМ2 Сб.4478, Сб.4478	845,83	1	845,83
280	Втулка шкворней ПАЗ 320405-04 ВЕКТОР NEXT, 3001016-	419,17	2	838,33
281	Блок предохранителей БПР-4, Ф5.3722.001	408,75	2	817,50
282	Зеркало заднего вида ЛИАЗ 5256 (сфера) без подогрева,	408,34	2	816,67
283	Оптика без подсветки 226.3711200 ЛИАЗ 5256,ПАЗ, 226.3711200	391,67	2	783,33
284	Крестовина кардана 130, 130-2201025	772,50	1	772,50
285	Крестовина кардана рулевого ГАЗЕЛЬ, 4301- 4301-104(2200)	375,00	2	750,00
286	Подшипник 180018 (608), 180018(6082RS)(608ZZ)	72,50	10	725,00
287	Фильтр воздушный NISSAN Teana (L33R) 14-2.5 Goodwil,	697,00	1	697,00
288	Подшипник 180202 /6202 , п260	67,47	10	674,67
289	Элемент обогрева зеркала 24V 380x180мм, АТ33915	325,00	2	650,00
290	Элемент обогрева зеркала 24V 340x165мм, АТ33911	320,84	2	641,67
291	Нагревательный элемент осушит.воздуха , 49740000 (09-10000-00)	628,33	1	628,33
292	Датчик температуры 30SP-24 сб. 4473 Планар, сб.4473	625,00	1	625,00
293	Фильтр гидроусилителя руля ПАЗ Вектор,ЛИАЗ 529365,	150,83	4	603,33
294	Прокладка крышки клапанов ГАЗЕЛЬ, 406.1007245	300,00	2	600,00
295	Хомут турбокомпрессора 108мм, 06152096108	600,00	1	600,00
296	Прокладка модуля сервисного ЯМЗ 534,536, 5340-1013682-	299,17	2	598,34
297	Элемент обогрева зеркала 24V 360x170мм, АТ33913	291,67	2	583,33
298	Патрон для дрели, 2908150917	560,00	1	560,00
299	Фильтр салона NISSAN Teana 2.5/3.5 14 Goodwil, AG381CF	553,00	1	553,00
300	Кольцо медное (ф14x20x1,5мм), 1173-2006	16,67	30	500,00
301	Подшипник 180103(6003 2DS), п187	82,03	6	492,20
302	Фильтр топливный ПАЗ Вектор, FF5706	490,83	1	490,83
303	Указатель поворота боковой Урал,КамАЗ, 511.3726	120,83	4	483,33
304	Пистон обивки двери, 033238	3,75	128	480,00
305	Замок люка Лиаз,ПАЗ, 5271-5413170	435,83	1	435,83
306	Термостат дв.Cummins 6СТ 82С, 3940632	427,50	1	427,50

307	Шайба регулиров.форсунки ЯМЗ HE, 318.85412	53,33	8	426,67
308	Стремянка задней рессоры ПАЗ, 3205-2912408	393,75	1	393,75
309	Втулка шкворней ЛАЗ,ПАЗ (41х37,6-52), 120-3001016	195,00	2	390,00
310	Прокладка турбокомпрессора ЯМЗ-534 719-58-09, 5340-	48,13	8	385,00
311	Фильтр масляный ГАЗЕЛЬ, 406.1012005-01	385,00	1	385,00
312	Штуцер ф8 (фитинг) п/этиленов. труб, я9475	19,17	20	383,33
313	Предохранитель плоский 10А, ПП-10	7,50	50	375,00
314	Предохранитель плоский 15А, ПП-15	7,50	50	375,00
315	Стремянка передней рессоры ПАЗ, 652-2902408	360,00	1	360,00
316	Колодка разъемов 2-х конт.с проводком, 7021-1.5-10/20 СБ	350,83	1	350,83
317	БК массы ВК-318Б (12В), ВК-318Б-37040001	315,00	1	315,00
318	Фильтр гидросилителя руля ЛИАЗ 5256 (насос ГУР), 4310-	150,84	2	301,67
319	Сальник 154х175х13 задней ступицы HIGER, 154х175х13	300,00	1	300,00
320	Сальник 95*130 зад.ступицы ГАЗ-53,ПАЗ, 51-3101038-В2	120,00	2	240,00
321	Р-к суппорта подшипник 34600062 ЛИАЗ 429260, 34600062-	234,17	1	234,17
322	Подушка подрессорника, 52-2913428	116,25	2	232,50
323	Втулка амортизатора ПАЗ 3205,ПАЗ 4230, 53212-2905486	18,75	12	225,00
324	Опора передн.и задней рессоры верхняя 53,ПАЗ 4230, 53-	225,00	1	225,00
325	Ремень 900х11х10, 900-1308020	225,00	1	225,00
326	Форсунка стеклоомывателя, 1302.3756.100	22,50	10	225,00
327	Р-к форсунки (кольцо уплотнит.) ЛиАЗ, F00RJ02177	47,50	4	190,00
328	Сальник 100х125х12 к/вала зад. ЯМЗ 534,536, 5340-	188,33	1	188,33
329	Прокладка водяной трубы ЯМЗ-534 719-45-02,	40,83	4	163,33
330	Прокладка фланца турбокомпрессора ЯМЗ-	50,00	3	150,00
331	Кольцо медное (ф12х18х1,5), п86552	11,25	12	135,00
332	Сальник 100х125х11 к/вала зад. ЯМЗ 534,536, 5340-	128,33	1	128,33
333	Кольцо резиновое термостата, 24-2905420	60,84	2	121,67
334	Прокладка коллектора впускного ЯМЗ-534,536, 5340-	57,50	2	115,00
335	Сальник 65х90х10 зад.ступицы, 53-3104038	75,00	1	75,00
336	Хомут турбокомпрессора 109 мм, VG1500119215	63,33	1	63,33
337	Сальник HIGER (6129) 60х72х8 полуоси, 607208	62,50	1	62,50
338	Втулка уплот. болта крышки клапанов ГАЗ-53, 13-1007245	11,25	4	45,00
339	Тройник омывателя, я907792	7,50	6	45,00
340	Кольцо уплотн.ЯМЗ 534,536 радиатора отработавших	21,23	1	21,23